Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jt, с6, &о&| Ns

О внесении изменений в муниципальную программу
городGкого округа flол гопрудн ый
t<БезопасноGть и обеспечение безопасности
жизнедеятельности населенияD на 2023 -2027 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об обtлих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, решением Совета депутатов городского
округа [олгопрудный Московской области от 20.12.2023 Ns 139-нр кО бюджете
городского округа !олгопрудный на 2024 rод и плановый период 2025 и 2026 годов)
(в редакции от 29.01 .2024 Ns 06-нр, от 19.04.2024 Ns 24-нр), постановлением
администрации городского округа !олгопрудный от 02,05,2023 Ns 243-ПNн кОб
утверх{цении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского
окрУга flолгопрудныЙ Московской области>>, постановлением администрации
городского округа ffолгопрудный от 05.12.2022 Ns 774-ПА кОб утверщдении перечня
муниципальных программ городского округа ,Щолгопрудный, реализация которых
плаНИрУется с 2023 года), на основании Устава городского округа ,Щолгопрудный
московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу городского
округа flолгопрудный кБезопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности
НаСелеНИя> на 2023 - 2027 годы, утверщденную постановлением администрации
городского округа flолгопрудный от 30J22022 Ne 855-ПА/н (в редакции от
02,03,2023 Ns 91-ПА/н, от 31,05.2023 Ns 3,10-ПА/н, от 13,09,2023 Ns 529-ПА/н,
от 22.11.2023 Ns 705-ПА/н, от 25,03,2024 Ns ,159_ПА/н, от 03.05.2024 Ns 230-ПА/н).

2. МКУ <Медиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А,В.) опубликовать настоящее

'"ьr6тзýy" "
официальном печатном средстве массовой информации городского

округа ,Щолгопрудный <<Вестник <,Щолгопрудный> и разместить
официальнOм сайте администрации горOдского округа ffолгопрудный
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3, Настояшее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа,Щолгопрудный <Вестник кflолгопрудный>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Басова О.Е. - заместителя главы городского округа.

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Басов о,Е.
Тел. (495) 408-00-1 1

Разослано:вдело- 1, Прокураryра г.ffолгопрудного-,I, РНПА МО- 1, Курсова С.В, - 1 (по МСЭfl), ГришинаЛ.М. - 1

(по МСЭ,Щ), Басов О.Е. - 1 (по МСЭД), Лебедева И.Н, - 1 (по МСЭ!), Алексеева М.А.- 1 (по МСЭfl), Афанасьева Г.В.
- 1 (по МСЭД), ffуброва Н.В. - 1 (по МСЭ,Щ), Пахомов А.В. - 1 (по МСЭД).

на

в

Приложение к постановлению администрации
городского округа,Щол гопрудны й

от а,"|, о 6'" а,оа
'

Ms ,lx ,! -пдlн

Изменения, которые вносятся
в муниципальную программу городского округа,Щолгопрудный

< Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения)
на 2023-2027 годы

В муниципальной программе <Безопасность и обеспечение безопасности
жизнедеятельности населения) на 2023-2О27 годы (далее - Программа):

1. В паспорте Программы строку <Источники финансирования
муниципальной программь1, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):D
изложить в следуюlлей редакции:

>.

2. В Приложении 'l к Программе <l_]елевые показатели муниципальной
программы городского округа ,Щолгопрудный <<Безопасность и обеспечение
безопасности жизнедеятельности населения):

1) строки 1, 2 <Подпрограмма l <Профилактика преступлений и иных
правонарушений>, изложить в следующей редакции:
(

(
Источники финансирования
муниципальной программы, в

том числе по годам реализации
программы (тыс. руб.):

Итого: 2023 2024 2025 2026 2о27

Средства Федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета Московской
области

3 350,00 658,00 673,00 673,00 673,00 673,00

Средства бюджета городского
округа flолгопрудный

263
8,10,00

60 245,20
57

444,20
50

040,20
50

040,20
46 040,20

flругие источники
200

000,00
40 000,00

40
000,00

40
000,00

40
000,00

40 000,00

Итого:
467

160,00

,100

903,20
9в

117,20
90

713,20
90

713,20
вб 7,13,20

^э,s ý
gв5Ё
ооЕчI9я #

Ёgg

оФк
TSc

SQн
ýпý
Б х8

cf)Ncf)ýl(oооооо
- ýj ýi c"j соооооо

гNФ.ýfFNOOOOlolo.f+.t.t$ýоооооо

Фg
tЧчд
ýgýн

ЕýЁЕб3-
tr

*а
+9,= эбо# h
р9 з ёооa ^д:ý !Z =_ ч

=gbbP
Е ЁýЁЕ

Е(х>
+9,= эбо# hg9 ft Б
Qэа Б
Е9ББЕ
Е ЁýЁЕ

S
S
JбФSq
Ф
Ф
о-

=Фцо_
Lло=tr=
ФQS9-
Фх
t(')
Фо
=(t)

о-
St
Фq
Е

г*
с{о
N

о Nо,ý
N
г*-(o

(о
Nо
с{

о)
г.-оlo

ýl
о)юг

lr)
Nо
с!

Ф с9NФ

(o
la)г

tt
Nо
N

ь (o
(o
г*

ýг-Фг

са
Nо
N

@
(о
[o
tг)

юь
со

sч
8фoJ
fiiФшБ

to са
со

о)о
с.)

к
бS
f,Е
SФЕо-
SФ{>шс)

S

$

'э
ъ"

8Ре
ЁЕS
Б }=YьФ

g*

з
J
S
I
S
d
Ф

цq
о

sý
l(ý

чоЕ

cf)

>S
э
:Е )S
Б8ЕФ
sЕ
=Jо-
Е

)S
эT)s
FлрйtrФ
ы9
SJ
о-Е

ФsrS
ЁхР
8Ёр-ФбgЕЕ
sJ^бх-

c\l

о_оq .Е рgil.irsYv
Е.;э=ЁýЁ

ЁЁЁрЁýНЕэ
Ё Ё gý Ё5в*Ё В

9?q р Ебq ..Ё Е*,=,Ёiе ,=Ё*
Ё Е g; а Ё Е Е Ё н Е ý Ё g*

ЁЁýЕЁ9ЕЁЁgЁЕцЁаЕ
otE
1с N

L

Е
)Sэ
лF=

*о€S

fiiE8h Ё аБЁtrсоФооЕФ Е о-trt
6 Е g8

г

ЁýЁ*ЕЕЕЕgЁЁаiЕ-Еý

ю
о-
о
аl-
ЕбцоL
о
L

GS
I
Ф
Фоо-
SоЕ
Ф
]Е
Sа
Е
Ф
люо

г*
ýlо
с!

о ооо
ооо

ооо
ооо

(o
с{о
N

о)

ооýciоо
ооо

ооо
ооýооо

|о
Nо
N

Ф
оо$ciоо

оо
о

(эоо
ооýi;оо

ýNо
N

г.-

ооооо
г-

ооо
оо
о

оо
ооо
г.t

с)
Nо
N

(о
ооýс,оо

ооо
ооо

ооýс)оо

ýаg
to

о
зЗоо

оо
о

оо
о

оgЗ
оо

Фs8
=о6ýп
lrSi<аЁ

s 6цоF
S

9.
ЕЁý

ýЁЕ

. -'ý

ЁtýЕо16>Б

8gЕ *

ýЁ ЁЁЕ,=

iБSЕЕ
ЁБ Б цýLJ S Е > о-Е

са
I(9ь

N ý!ооNc!

п
S=
ý89ьь9
ыя>Е

N

о
S
l-- )Sý9о-;Е EsЁ Е

=
i,= Ё Е

= iýfi*EЕ * Е Е t я-g
= 9ЁhSбоё ýрцзв8Ёк Ё БёЁ 8Е(JO (JtrtооЕI

ЕzE cf)

х ,S;)SЕ 9Б g
* Ев а
s ЕФа
lS нЕБý-
Б ХР.tr хол
Е ;; о. l_

г Её Ец
Ё lsЮФ

=
а-

Ё g*9

Ё .g9Ё
о-Ео_х*trfЕ Eýg

fr &е
g ЕЁвSэтl-

Ё в ýý

а ЕЁi9 тiБчЁб
)s Е8эЕ Kgý
Е ;эа
о SЁg *ЕэЕtdлОлБtФqF9 8ýi
Ё sý

н

Ё Ён Нб ао 9о_Еоч

д gý
Ё

y
яЕЕс) н gд

s йчо
; Яt Ф0 v а9
ý .') аЕ
l-F)S_oS _ц^viДЕ,3 аэ бmЁБ8ц

JдJ

o.o5S
c.j ýЭБ Ч +об}*уф o-!u б8 Еý ы

Е ЕаQ-ч

ý
)SЗ

Ё,ýЗgiEE
h Y аБ
ЁqсоФооЕф tr о-trt
5 Е gЕ

гг

б 9а>
5Э,; ЁýэЕ g

ЁЕЁ ЕЁа*Еý

Ё ЁЁtЁв ЁЕа€

to
о-
(.)
л
F-

Е
Ф{
р
оЕ
GS
I
Ф
Фо
о-
SоI
Ф
:Е
Sа
Ф
лtoо

ь
ýlо
N

о о
о_
о

о
о_о

ооо
оо
о

ооо
ооо

(o
Nо
N

о)
ооо

ооýооо
ооо

ооо
ооýciоо

ооо

tг)
с!о
с!

со
ооо

ооýi;о
с)

ооо
о
о_о

ооst ciоо
оо
о

.t
Nо(\ г--

ооо

ооооо
Г\

ооо
оо
о

оооооь

ооо

Ф
с{о
N

(o
ооо

оо
ооý

оо
о

ооо
оо
ооý

ооо

ýвg
lf)

ооо
о

рЗоsr
ооо

ооо
о

р3оý
ооо

Ф

э8Ёх*-6ýк
ýЁЕ

s
Sу
SФt

S:г
>,tsо- lrd<

dLо
|-S

отб
ЕЁЕ

ýЁЁ

. _'ё

ЁЁЁ Е

SЕt ý

ýЁ Е ЁЕ,=

S
у,sФtsTч9

&ч
iвsЕ;
9FтцЕ,+6 б q ý(J S I > о-к

(f)

I

Cf) Г'-
ýlNооc!N

п
g=
ý8gb
л- о-

g"Ё

N

Фоу,
ýiEсi
ýt ФSОо5Х
9оЁаЁЁдц
кЕх!1
аЕ ýэ
аfrэЕgg Б ý

сzE t

g
)SэлЁ=
*(l)€5

нЕýý
ЁqсоФооЕФ Е o_Et
5 п g8

гг х

g

Ёýа Е

ЁЁЕвЁ

ю
а-
о
э
F-

Е
Фq
оц
оЕ
(х
SЕ
Ф
Фо
о-
SоI
ФI
Sа
=Ф
дюо

г*
с{о
с!

о г-

ýЁ
х ооо

оо
о

ооd
оо
о

оо
о

(o
Nо
N

о) (o

ýЁ
х Фоо

оо
о

оо
о

ооо
оо
о

lo
с{о
N

ф lo

ýЁ
х ооо

о
о_о

ооо
ооо

ооd

t{-
Nо
N

г.*

о
L

Ф

ЕЕ
TL--б
EF
рfrm9

х

ооо
оо
о

ооо
ооо

оо
о

х

х

х

€ "ý* Ё
х

(f)
Nо
с!

(о со8хNtr
с{

оо
Cr' cj;о(o

ооо
ооо

ооФiiоФ
оо
о

ýgв
lo ij

Фо
со

с{

ооФсiо(o
ооо

ооо
оо

со i;о
Ф

оо
о

Ф

эВ
=о6ý*
E*S
ýёЕ

ý, х
но
l-..
S

9.о9hрахЬ оtrtйФо
týЕ

ý
"'ý =

вЕЁЕо16>Б

ýЕt $

ýЁ Е ЁЕ,=

SуsФtSTч9
цоЗ

=ьsЕ;
"Ёý

Е gý" со х
I(9 г*c{Nоо

с! ýl

з
S=
ý8
лL

bg
8R>Е

с!

Ф

ЁаiЕЁЁЁ,

c"jq:E
NSохФ б ..s>Е Е8ЁýЁ5 5хбYх
E- хgilд*
ý ýЕ€ЁЁ

цzE ю

Ё
Е
S
J-
Фт
Ф
(f)

S
Е
Sf
цоFо
Фt

F

9
S-
Ф

оq
S
о-
l_

оЕоб
Еоо
S
S
J
б
trt
Ф
о.
)S
о
Фо
J_

Ф
л
S
оq
ФS
Ф

=
=бо-l-о
о-
l_
Y
Ф
Ф
SЕ
с)

оq
S
о.
I_

N

)Sз
д Е>

ЁЁЁвir т о-о
ЁqЕаоооtrФ Е o-ct
5 а gЕ

г х

to
о-
оэ
|--

=ý
EtоL
оЕ
ц
SЕ
Ф
Фо
о-
Sоt
ФI
Sа
Е
Ф
люо

ь
ýlо
с{

о г-

ýЁ
х

о
рЗ

tr)s
о
о_о

оо
соь(o

о
пЗ,i\

ь
ооо

Ф
Nо
N

о) (о

Rý
х

о
RЁ

ý
о
о_о

оо
со
г*(o

о
oD Kl

Г\
г.-

о
о_о

toNо
N

0о

ýg
х

о
Rа

t

оо
о

оо
с.,
г-(o

о
о, Ю-

г-ь
ооо

ýNо
N

N-

о,Е
Ф
Б=
;р
ра
m9

х

о
lo_
оlot
Ф
с{

ооо
оо
соь(o

о
lол
г-ь
Г\
N
N

ооо

х

х

х

trtоL

Lо(\
l-.-
S ос{ý

х

со
с!о
N

(o с)8*ýlE

N
(f)
}\

Rы
N

оо
о

оо
ооr)(о

сакк'-i\3
Ф

ооо

ýgв
Ф 6ц

Фо
с0

N
(а

бр Г*Оцi
о

оо
о

оо
СО о;

lr)
со

Ф
ц1 Г-Оцiг(о

(o

ооо

Ф

sR
si*-6ýк
ýЁЕ

\Г х

ijLоF
S

о
l_од

ý*.ЁбF}r о-Ф
trеýо-Ф оо816

gE
9Е
3в
16 ,5
б5ZФо
|-.- dls9
8.8о>

Ф

ýч
Q 9,s96д
Ее*Evg
нtЕ
8-ЁБО Ytrt

Sу
S
IтоFо
S
Ф
SL
оц

i5ýЕЕ
ýý Е gý" са х

э9>i=
ý89ьbgо_=gЁ

N

хЭлч+)S Ф*о у;*= )sxS о
ý* Е

р s Ё,х ё9
8ЕяiвЁ'0
ýЕЕЁЁýg
ý а э€ а Ё Ё

Ф

Ф
а-цо
о-Е{оЕ
оЕ
оцоF
S

LzE

^

цS
l-бýФ Ё;tSeG

-о-о=
Е &6
Ё;ЁоSLд
L?ц

н9ý
FFLобЕ

э
Ф

)S
9о
Фо., \Z-о(JOag> Еilе Нч9Ё

}*в>э
о
l-
trос[

)sоуо
Фо..ýZ

68"q> Еilg н
vоЁ

}*в>р
о
l-q
о
trt

ю
о.
о
л
|-

=б
Et
g
о
L

Е
SЕ
Ф
Фо
о-
SоЕ
Ф
:Е
Sа
=Ф
люо

г-Nо
с{

о
о
lr)N

а"{ г-
о)

оо
о

ооо
о

п*Ч
а,\' г*

о)

ооо
оtoг\

NГ*
о)

о
о_о

(o(\о
N

о,
о.to

Ь{ г*
о)

ооо
ооо

о
п-Ч
a'.J г*г

о,

ооо
ою

N
b.J ь

о)

ооd

to
Nо
c\l

ф
о

n- Ю-

Ь,{ г-г
о,

ооо
о
оло

о.Loь
Nlt-

о)

оо
о

о
к)г*

NГ-
о)

оо
о

ý(\о
с{

г.-

о
оЮ-
NF*

г--

ооо
о
о_о

о
оЮ-
Nг\

г-

ооо
о

-Ф-с{ F-
ь

ооо

(f)

с{о
с{

Ф

о
г-
саоN
to
N

ооо
оо
о

ог-
соо
N
ю
с{

ооо

о
г.-
Фо
с{
lг)
N

оо
о

ýgg
lr)

оьГ-
cn rjгг\

(o

ооо
ооd

оьГ-Фс"i
Fь

(o

ооо
оьГ-Фс.iгп\
Ф

оо
о

Ф

58
=хЁт6ýк
ýЁЕ

s 6LоF
S

ЕЁ рlrO_ Ф

ЕЁ"ýо8Бб

. -'ýfil!чо<FпmЁ

ýЁЕноt6>Б

ýЕt Ё

ýЁ ЕЁЕ,=

S
у.
SФ:ЕSTtsоqb

L*L S

6цоl-
S

до*gа
ьо-
LfФ

8_ыо8

=Е сЕ

ýЕf; gý cf)
Iса Г-

с! с{ооc!N

l
(f) г*
с{ ýtоо
с{ с!

э
g=
ixoSo_9ьБg
Bfr>Е

N

,:sО _sý !},Е аg
+'ý9р-а ЁбЕig i; ý gФ ь+ЁR? iЕцР
f, ЁЁЁэбБ8 8.88

ýгОо _ь
SgЁЕц69ь
}Ё д збьрJо-Ф Е igE gэ

Е
zE N

Ф

=
=бg

Фо
о_

lл ._ОА|_FýФii у,

Ц >;; Ф
Y 19 9 ФФ:6ij iоуЕо с)

а9,ц Е Бо !}Ч s q
FчfYL=OQsb а
- ll_ atjg*т |-

ý эн Б G
=;ЁЁ =9ЕЕа Еcl ЁБ Еt ё
=ойФ БЕgдЁ а-9v* ft
г blS - о
g Е аЁ ;
Б F *i 9х ýg8 9xJ9E б
=>=о Ф
а*,а Е ýЕ =цб ФLо

Фю
оv

э
Е
Ф
о-
о
о-
trtоЕ
)S
S
кS
о-Ео
о-
Ф

=лд
Ф
Ф
о-
ФЕ

aпо(э(б
tл
,j
(э

::f(с
ý-}-Ф

оо
о

о
N Lo_

b..J Г,-

о)

ооо
оюг*

N l,t
о)

оо
о

ооо
о

ь_Ч
а,{ г-г

о)

ооо

оо
о

о*Ч
Ь.{ ь

о)

ооо
ою

N
b.J г,-

о)

ооо
оо
о

о
n- Ю_

Ь,{ г*
о)

ооо

ооо
о
tг)ýs
о)

ооо
о

*Ю_
a..t г,-

о)

ооо
ооо

оФ
N

с,.J ь
о)

оо
о

оо
о

о
соЧ
ýlI\'гь

ооо
о

Фю_
ýl г\

г*

ооо
ооо

о
Фю_
ýl г\г

г-

ооо

оо
о

о
г-
соо
N
ю
N

оо
о

о
г.-
соо
с!
lo
N

оо
о

оо
о

о
г.-
Фо
N
1о
c\,l

ооо

ооо
о

р- Г-
са с'iгг\

Ф

ооо
о

р- F'
сеФгг\

(o

ооо
ооо

о
р- Г-
с') rirг\

(o

ооо

бF
с)
х

9Ёою

,S

Erot=

ЕЕЁЕо16>ъ

ýgt ý

ýЁЁЁЕ=

sу
SФЕs,

>,Ё
ft'g

роF
S

оLоt
ý*.ЁбFir О 0)

tr&Ео-Ф оо816

gЕ
iPE
RB
Ё,ýФоt-Ф
R9
8.8о>

б
БЕY>
8 э,i
Еq*Фуо
ýЕЕ
8_ЁБО YЕf,

S
sдто
l--о
S
ФSL
о-ц

ýg ff
Е Бо Е! ý Е "вs о = S)S
Е н frЕ fi t

ЕаýigЁ

Ф
Е
Е
Ф
о-цоо-Е
trtо
L

о
L

g
оF
S

\

ý